
Centro partijos studijų asociacija – mokymosi
grupės regionuose (registruojamos,
finansuojamos, skaičius auga, praktiškai veikia
ir vienija bendruomenes pagal aktualius
spręstinus klausimus).

                          
                                                  – mokymosi grupėse metodas: tai atviro mokymosi grupėje, sukurtoje
neformaliu įtraukiu savanorišku pagrindu, iš 5-12 asmenų, kurie lygiavertiškai dalyvaudami,
vedami moderatoriaus-demokratiško lyderio, visi turėdami konkrečias atsakomybes, dalijasi
savo žiniomis, mokosi, gilina žinias, ugdo kompetencijas, aktualias jų pačių pasirinkta tema.

Keitimasis gerąja praktika: praktinis mokymosi grupėse metodo
taikymas pažeidžiamoms grupėms

Dvišalio bendradarbiavimo iniciatyva

2022 m. rugsėjį — 2023 m. vasarį VšĮ SOCIAL SMART (Lietuva) ir Bjerkaker Learning LAB
(Norvegija) keitėsi žiniomis dvišalio bendradarbiavimo iniciatyvoje „Keitimasis gerąja praktika:
praktinis mokymosi grupėse metodo taikymas pažeidžiamoms grupėms“.

 
atvirumas, demokratiškumas, įtraukumas,
dalyvių lygiavertiškumas, kuriama jauki ir

skatinanti mokytis aplinka.

Patirties keitimosi veiklos ir jų pristatymai yra dvišalio bendradarbiavimo iniciatyvos projekto „Keitimasis gerąja praktika:
praktinis mokymosi grupėse metodo taikymas pažeidžiamoms grupėms“, finansuoto Aktyvių piliečių fondo, finansuojamo EEE ir
Norvegijos finansavimo mechanizmų, dalis. 
www.eeagrants.org / www.norwaygrants.org

Neformalaus mokymosi NVO: mokymosi
grupės metodas taikomas adaptyviam
mokymuisi skatinti, įtraukiant neįgaliuosius ar
kitų socialinių, ekonominių sunkumų
turinčiuosius į veiklas, susitikimus, diskusijas
jiems aktualiomis temomis (gali būti
mokymasis apie kitas kultūras, bendras knygų
skaitymas ir diskusijos „Knygų klubuose“,
mokymasis ir dalijimasis gyvenimiškomis
temomis, socialinių įgūdžių lavinimui,
psichologinei emocinei paramai teikti).

METODO BRUOŽAI:METODO BRUOŽAI:

PRAKTINIAI PAVYZDŽIAI NORVEGIJOJE

http://www.eeagrants.org/
http://www.norwaygrants.org/

